PAMATBUDZETS
PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam

,-’f— .pielikums
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|Emumam Nr:

Administrativa Daugavpils pilsétas pa$valdibas iestade Socialais dienests
struktiirvieniba
Adurese, Reg.nr. Daugavpils, Vienibas iela 8, 90001998587
BudZeta veids PamatbudZets
Programmas nosaukums Iestades darbibas nodro§inaSana
Funkcionalas kategorijas Pargjas citur neklasificétas socialas aizsardzibas parraudziba
klasifikacija
KOPSAVILKUMS
Raditaju BudZeta Apstiprinits
nosaukumi kategoriju kodi 2020, gadam
EUR
I IENEMUMI - kopa 1368 091
1 2 3
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 1367 959
Iestades iepémumi 21.0.0.0. 132
II IZDEVUMI - kopa 1375121
1 2 3
Atlidziba 1000 1218 269
Preces un pakalpojumi 2000 155 352
Pamatkapitila veido$ana 5000 1500
III Tepémumu piirsniegums (+) deficits (<) (I-11) -7030'
IV FINANSESANA - kopa 7030
1 2 3
- . i nilsétas
Naudas Iidzek]i un noguldijumi (bilances akftiva Damﬁﬁiﬁ“se- 7030
== } syaldibas lestades
4 7 “Socialals dienests
Testades vaditajs W"& vaditaja L.Drozde
. / paraksts / / uzvards /
Tzpilditajs O(’Z@()/W 4%
/ | paraksts {uzvirds /

Telefons 65 j/ y 0 g / ;
2020. gada / g /oQ .

77

GrozTjumi
(H-}
EUR
-980
4

-980°

0

- 980

- 980

KODI

01
10.910

Precizétais
2020, gada buddets
EUR

1367111
5

1366 979
132

1374 141
5

1217 289
155 352
1500

-7030
7030

5

7030
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Paskaidrojuma raksts 2020. gada ienémumu un izdevumu tames grozijumiem

Admini St.raﬁvi
struktiirvieniba

Adrese, Regnr.
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

BudZeta subkonts
Finans&juma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi

19.3.1.0.

Kopa

BudZeta
kategoriju kodi

1119.2

Kopa
Iestades vaditajs
Izpilditajs

Telefons

2020. gada

Daugavpils pilsétas paSvaldibas iestade Socialais dienests

Daugavpils, Vienibas iela 8, 90001998587

PamatbudZets

Iestades darbibas nodro$inasana

Pargjas citur neklasificétas socialas aizsardzibas parraudziba

Socialais dienests

Dotacija no vispargjiem iegdmumiem

Pargjas citur neklasificétas soc. aizsardzibas parraudziba (Sociala dienesta vadiba)

CEHANOG, ~

Ienémumi
Grozijumi Pamatojums
EUR
-980 Doticija no vispargjiem ien@mumiem
-980 Dotacija no visparéjiem ienémumiem
-980
‘ Izdevuml
Grozijumi Pamatojums
EUR
-980 Piiréjo darbinieku méne¥alga (darba alga) piiréjic darbinieki
-980 ieekonometi lidzekli: sakard ar brivam vakantdam darba vietam
-980 sugavpils pilsétas
svaldibas iestades
é a‘yé\ ocialais dienests”
itdja L.Drozde
¢ / paraksts / / wzvirds./
ACCNTHS
{ paraksts / fuzvards/

KODI

01
10.910

20120006000

01
10.01.01.00.004
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PAMATBUDZETS
PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam

KODI
Administrativa Sociala dienesta Nakts patversme
struktirvieniba
Regnr,
BudZeta veids PamatbudZets
Programmas nosaukums Apak§programma "Nakts patversme" 65.03
Funkcionalas kategorijas Pargjais citur neklasificéts atbalsts socidli atstumtam personam 10.700
klasifikacija
BudZeta subkonts Socialais dienests 20120006000
Finansgjuma avots Dotacija no vispargjiem iepdmumiem 01
Uzskaites dimensija Nakts patversme 10.01.65.03.01
KOPSAVILKUMS
Raditaju BudZeta Apstiprinats Groedumi Precizélais
nosaukumi katcgoriju kodi 2020. gadam (#5 2020. gada budets
EUR EUR EUR
I IENEMUMI - kopa 71285 718 72000
1 2 3 4 5
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 71285 715 72 000
II IZDEVUMI - kopi 71285 | 715 72 000
1 2 =) 4 ]
Atlidziba 1000 43 185 715 43 900
Preces un pakalpojumi 2000 28 100 0 28 100
III IepEmumu paArsniegums (+) deficits (-} (I-1T) 0 0 0

Daugavpils pilsétas

paSvaldibas iestades
Testades vaditjs ROAL_ “Socialais dienests

. { paraksts / vediaia L.Drozde
Y ;

Izpilditajs ‘74 /O (? :
/ ! paraksts /uzvards /

Telefons gj # L/ & g / I
2020. gada / g’ /;? .

Lapalmnol



Paskaidrojuma raksts 2020. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administativa
struktiifvientba

Reg.nr-
Budzeta veids
Prograthmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Budzeta subkonts
Finans&juma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi

19.3.1.0.

Kopa

BudZeta
kategoriju kodi

1145.2
1210.2
Kopa
Iestades vaditajs

Izpilditajs

/
Telefons 6 j 4

2020. gada

Grozijumi

EUR

Grozijumi

EUR

KODI

Sociala dienesta Nakts patversme

Pamatbudzets

Apak3programma "Nakts patversme" 65.03

Pargjais citur neklasificts atbalsts sociali atstumtam personam 10.700

715
715
715

577
577
138
138
715

Socialais dienests 20120006000
Dotacija no vispargjiem iengmumiem 01

Nakts patversme 10.01.65.03.01

Ten&@mumi

Pamatojums

Daoticija no visparijiem iengmumiem
Dotacija no visparéjiem ienémumiem

Izdevumi

Pamatojums

Piemaksa par darbu ipa¥os apstiikios, speciilis piemaksas pargjiem darbiniekiem
Piemaksa par darbu ipasos apstikfos, specidlds piemaksas paréjiem darbiniekiem
Darba dev&ja valsts socialas apdrofinasanas obligitis iemaksas pirgjiecm darbiniekiem
Darba devéja valsts socialds apr!:'@{ﬁgmm%m%wkms paréjiem darbiniekiem
pagvaldibas iestades
vgocialais dienests

g) vaditaja L.Drozde

/ paraksts / { uzvirds

Yecreory

/ paraksts / zvirds /

405/
/& /4

Lapalnol



PAMATBUDZETS
'PROGRAMMAS (iestades/pasikuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam

Telefons 69”4”” ‘9/ ;
2020. gada / f / ﬂ

/1
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Daugavpils pilsétas domes
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lémumam Nr:

Administrativa Sociala dienesta Gimenes atbalsta centrs/patversme
struktirvieniba
Reg.qr.
BudZeta veids PamatbudZets
Programmas nosaukums ApakS$programma "Gimenes atbalsta centrs”
Funkcionalas kategorijas Pargjais citur neklasificgts atbalsts sociali atstumtam personam
klasifikacija
BudZeta subkonts Socialais dienests
Finans&juma avots Dotacija no vispargjiem iepémumiem
Uzskaites dimensija Gimenes atbalsta centrs/patversme
KOPSAVILKUMS
Raditaju BudZeta Apstiprinats
nosaukumi kategoriju kodi 2020. gadam
EUR
I IENEMUMI - kopa 103 572
1 2 3
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 103 572
... IIIZDEVUMI - kopa 103 572
1 2 3
" Atlidziba 1000 76 648
- Preces un pakalpojumi 2000 23512
. Pamatkapitala veido$ana 5000 3412
I Tepémumu pirsniegums (+) deficits (-) (I-11) Daugavpils pilsetas
pasvaldibas iestades
“Socialais dienests
lestades vadrtajs ROAL— vaditaja L.Drozde
{ paraksts / 1174 wzvards /
Lpilditzjs f;é/éc’/’/'lél‘- //9‘
/ { paraksts / /uzvard

e77

KODI

65.04
10.700

20120006000
01
10.01.65.04.01

Grozijumi Precizélais
(+-) 2020. gada bud#ets
EUR EUR
265 103 837
4 5 :
265 103 837
265 103837
4 5
265 76 913
0 23512
0 3412
0 0

Lapalnol



Paskaidrojuma raksts 2020. gada ienémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktirvieniba

Reg.nr.
BudZeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

Klasifikacija
BudZeta subkonts
Finans€juma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi

193.1.0.

Kopa

BudZeta
kategoriju kodi

1145.2

Kopa
Iestades vaditajs
Izpilditajs

Telefons

2020. gada

Grozijumi

EUR

Grozijumi

EUR

Sociala dienesta Gimenes atbalsta centrs/patversme

Pamatbudzets

ApakSprogramma "Gimenes atbalsta centrs”

Pargjais citur neklasificEts atbalsts sociali atstumtam personam

265
265
265

265
265
265

Socialais dienests
Dotdcija no vispargjiem ienémumiem

Gimenes atbalsta centrs/patversme

IepEmumi
Pamatojums
Doticija no vispirejiem iengmumiem
Dotacija no visparéjiem ienémumiem
Izdevumi
Pamatojums

Piemaksa par darbu Tpados apstaklos, speciiilis piemaksas pargjiem darbiniekiem
Piemaksa par darbu Tpusos apsiﬁk]osmam%&g{é@ﬂiem darbiniekiem
padvaldibas iest

“Socidlais girnests
m vaditaia L.Drozde

/ paraksts / Luzvards /

Leonors

i

{ paraksts / uzvirds /

E54 105/ #
/8./4.

KODI

65.04
10.700

20120006000
01
10.01.65.04.01
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